УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ г. ТАГАНРОГА
ПРИКАЗ

№ JbGjP « <№» 4 0  2019 г.
О внесении изменений в приказ
ГОР УО № 1498 от 20.09.2017г.

На основании совместного приказа МО и ПО РО и ГУ МВД России по РО о
комплексе широкомасштабных профилактических мероприятий и эффективных
мер по совершенствованию обучения детей основам правил дородного движения
и привития им навыков безопасного поведения на дорогах вв2019-2020 учебном
году

1. Внести изменение в приказ Управления образования № 1498 от 2017г. «О
присвоении статуса опорной дошкольной образовательной организации по
безопасности дорожного движении г. Таганрога».
2. Считать опорные (базовые) образовательные организации по профилактике
детского дорожно-транспортного травматизма Центрами безопасности дорожного
движения в муниципальном образовании в рамках реализации регионального
проекта «Безопасность дорожного движения».
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

И.о. начальника
Управления образования г. Таганрога

г
Т.О. Литвиненко

Анна Васильевна Прилуцка
8(8634) 648-866